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1. YRITYSTEN OSUUDET ERI TOIMIALOILLA

10

14

19

43

14

11

17

19

40

12

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Teollisuus (D)

Rakentaminen (F)

Kauppa (G)

Palvelut (H, I, K, O)

Muut

%

KOKO MAA Häme



21.8.2008 2

2. HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUUTOSODOTUKSET SEURAAVAN VUODEN 
AIKANA SEKÄ TYÖLLISTEN MÄÄRÄN TILASTOITU MUUTOS
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3.1 YLEISET SUHDANNENÄKYMÄT LÄHIMMÄN VUODEN AIKANA
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3.2 SUHDANNENÄKYMÄT SEURAAVAN VUODEN KULUTTUA
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4. PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISTARPEET
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5.1 PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISEN ESTEET 
-Rahoitus- 

n=kaikki vastaajat/rahoitus suurin kehittämisen este 
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5.2 PK-YRITYSTEN KEHITTÄMISEN ESTEET 
- Rahoitus kokonaisuudessaan-
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6. PK-YRITYSTEN TYÖLLISTÄMISEN SUURIN ESTE 
n=kaikki vastaajat/yrityksellä tarve työllistää
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7.1 ELINKEINOILMASTO 
n=kaikki vastaajat
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7.2 ELINKEINOILMASTO 
- Keskiarvo sijaintikunnan elinkeinoilmastoa koskevista väittämistä-
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8. PK-YRITYSTEN KASVUHAKUISUUS 
-Voimakkaasti ja mahdollisuuksien mukaan kasvavien yritysten osuus 

kaikista yrityksistä-

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2/99\= 1/00\= 2/00\= 1/01\= 2/01\= 1/02\= 2/02\= 1/03\= 2/03\= 1/04\= 2/04\= 1/05\= 2/05\= 1/06\= 2/06\= 1/07\= 2/07\= 1/08\= 2/08\=

%

Koko maa Häme



21.8.2008 12

9. ODOTETTAVISSA OLEVAT ONGELMAT SUKUPOLVEN-TAI 
OMISTAJANVAIHDOKSEEN LIITTYVISSÄ ASIOISSA 

-Yrityksen, jossa vaihdos odotettavissa lähimmän 5 vuoden aikana- 
n=sukupolven/omistajanvaihdos viiden vuoden sisällä

48

44

38

34

35

40

44

27

26

20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Jatkajan löytyminen

Arvonmääritys

Verotus

Rahoitus

Yhtiö- tai sopimus-juridiikka

%

KOKO MAA (n=1053)

Häme (n=39)



21.8.2008 13

10. YRITTÄJYYSILMAPIIRI
n=kaikki vastaajat
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11. ONKO YRITYKSEN LAINOJEN VAKUUTENA YKSITYISTÄ 
OMAISUUTTA TÄLLÄ HETKELLÄ

n= kaikki vastaajat/yrityksellä lainaa rahoituslaitoksilta
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12. TÄRKEIN KÄYTTÖTARKOITUS ULKOPUOLISELLE RAHOITUKSELLE 
-Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta- 

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta
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13. MISTÄ AIKOO HAKEA RAHOITUSTA 
-Yritykset, jotka aikovat ottaa ulkopuolista rahoitusta- 

n=yritys aikoo ottaa ulkopuolista rahoitusta

79

28

22

6

9

10

78

22

28

3

11

11

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Pankista

Finnverasta

Rahoitusyhtiöstä

Vakuutusyhtiöiltä

Pääomasijoittajilta

Muualta

%

KOKO MAA (n=800)

Häme (n=36)



21.8.2008 17

14. KUINKA SUURI OSUUS YRITYKSEN LIIKEVAIHDOSTA 
MUODOSTUU MYYNNISTÄ KUNNILLE

n=kaikki vastaajat
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15. ARVIO MYYNNIN KEHITTYMISESTÄ KUNNILLE SEURAAVAN 
VIIDEN VUODEN AIKANA

n=kaikki vastaajat
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16. KUNTIIN SUUNTAUTUVAN MYYNNIN ESTEET (1/2)
Asteikko: 0=ei lainkaan este, 1=erittäin pieni este…5=erittäin suuri 

este
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16. KUNTIIN SUUNTAUTUVAN MYYNNIN ESTEET (2/2)
Asteikko: 0=ei lainkaan este, 1=erittäin pieni este…5=erittäin suuri este
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